
Real Casa de la Moneda 
Fábrica Nacional 
de Moneda y Timbre 

OE: 10/20 

PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN MODALIDAD 
DE FIJO. 

DOS plazas de OFICIAL 2ª SERIGRAFÍA 
(Nivel 7) en el DEPARTAMENTO DE 
IMPRENTA. 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones, y una vez revisadas por el Tribunal, se 
acuerda admitir a los candidatos que se indican en la relación adjunta por cumplir con los 
requisitos exigidos en la convocatoria: 

Registro Nombre y Apellidos 
7900017511470 CABEZA MARÍN, IVÁN 

7900017499570 ESTRELLA ESCALERA, JAVIER 

7900017482664 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ANA 

7900017503420 GALVEZ LAMUELA, DAVID 

7900017521821 LAORDEN BUSTOS, DANIEL 

7900017496411 MORADO MUÑOZ, JORGE 

Asimismo, se acuerda rechazar las siguientes alegaciones por los motivos que se indican: 

Registro Nombre y Apellidos Motivo 
7900017499141 PEREZ BAENA, LAURA No cumple la titulación exigida en la convocatoria . 

7900017499053 SEGOVIA GARCÍA, OSCAR No cumple la titulación exigida en la convocatoria . 

Se hacen públicas las relaciones de candidaturas admitidas y no admitidas definitivas. 
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Registro 

7900017516011 

7900017470326 

7900017477615 

7900017518994 

7900017503296 

7900017 4 71306 

7900017493575 

7900017474431 

7900017511470 

7900017492220 

7900017522984 

7900017472444 

7900017496822 

7900017498432 

7900017493803 

7900017472760 

7900017517043 

7900017475393 

7900017499570 

7900017482664 

7900017472182 

7900017519423 

7900017470274 

7900017519502 

7900017518820 

7900017477502 

7900017472286 

7900017502176 

7900017487135 

7900017503420 

7900017521846 

Candidaturas Admitidas Definitivas 

Apellidos y Nombre 

ABAD RAHONA, PEDRO 

ALCAZAR CASCO, MARIA DE LOS ANGELES 

ALVAREZ ALVAREZ, FERNANDO 

AMAYA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

BACIGALUPE GORDO, RICARDO 

BEDMAR NAVIO, JUAN CARLOS 

BRIGIDANO GARCIA, INMACULADA 

CABALLERO IZQUIERDO, JESUS 

CABEZA MARÍN, IVÁN 

CANCHO CALVO, ANDREA 

CANO MEDINA, CRISTIAN 

CASTILLO ORTUÑO, MANUEL 

CASTRO FERRER, JOSE DANIEL DE 

CEBRIAN TORRES, SANTIAGO 

DIEZ VALVERDE, LAURA REGINA 

ESCALADA BADORREY, ALFONSO 

ESCRIBANO BACHILLER, JESUS 

ESCUREDO PEREZ, SANDRA 

ESTRELLA ESCALERA, JAVIER 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ANA 

FERNANDEZ GALLARDO RAMOS, MARIA ELENA 

FERNANDEZ GOMEZ, ISRAEL 

FERNANDEZ LOPEZ, DESIRE 

FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL FRANCISCO 

FERNANDEZ SANTILLANA, CLAUDIA 

FLORES FERNANDEZ, FLORIAN 

FUENTES LOPEZ, ELENA PILAR 

GADEA GARCIA, LAURA 

GALVÁN FERRER, GEORGINA 

GALVEZ LAMUELA, DAVID 

GARCIA FERNANDEZ, DANIEL 
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Registro 

7900017472970 

7900017496551 

7900017488894 

7900017468436 

7900017475384 

7900017492911 

7900017522180 

7900017507934 

7900017493006 

7900017496910 

7900017493243 

7900017504294 

7900017498344 

7900017511242 

7900017505676 

7900017512396 

7900017500925 

7900017521821 

7900017521803 

7900017481666 

7900017468874 

7900017478753 

7900017499376 

7900017478166 

Candidaturas Admitidas Definitivas 

Apellidos y Nombre 

GARCIA GARCIA, ANTONIO 

GARCÍA MARTÍN, NURIA 

GARCÍA POLO, VÍCTOR MANUEL 

GARCIA QUEVEDO, ROSA MARIA 

GARCIA VAZQUEZ, AMANDA 

GÓMEZ LÓPEZ, ELISA 

GÓMEZ PARRILLA, EVA 

GONZALEZ BARRIO, SUSANA 

GONZALEZ CAMBRON, BEGOÑA 

GONZALEZ KLETT, MARIA VERONICA 

GUILLEN RODRIGUEZ, ANA BELEN 

HERNANDEZ BLAZQUEZ, MONSERRAT 

HERRERO LORIENTE, GUILLERMO 

HUARINGA ESPINAL, ALEXANDER OMAR 

IGLESIAS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 

INCHAUSTI VALENCIA, ABEL 

JAEN PASCUAL, IVAN 

LAORDEN BUSTOS, DANIEL 

LAZARTE MARCHAL, MERCEDES AURORA 

LÓPEZ FERNÁNDEZ, PATRICIA 

LOPEZ SANTOS, JOSE MANUEL 

LOPEZ-OCON RAMIREZ, ALVARO 

LOZANO NAHARRO, CARLOS 

LUENGO JUAN, ESTHER 

7900017472480 LUNA MIRANDA, FRANCISCO JOSE 

7900017470895 MAÑOSO BLAZQUEZ, FELIPE 

7900017518942 

7900017516185 

7900017519974 

7900017514645 

7900017507855 

7900017515704 

7900017496411 

MARIA GOMEZPLATA, ROBERTO 

MARTIN GONZALEZ, ALFONSO 

MARTÍN SERRANO, DAVID 

MERINERO DOMINGUEZ, JAVIER 

MONTANARO DEL HIERRO, MIRIAM 

MONTE PEREZ, GERMAN 

MORADO MUÑOZ, JORGE 
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7900017470231 

7900017519371 

7900017519493 

7900017522345 

7900017470554 

7900017485500 

7900017489201 

7900017494196 

7900017499744 

7900017469005 

7900017521645 

7900017521636 

7900017474790 

7900017468621 

7900017521261 

7900017522862 

7900017475716 

7900017486943 

7900017518084 

7900017474343 

7900017470746 

7900017515686 

7900017514453 

7900017516456 

OE 10/20 OFICIAL 2ª SERIGRAFÍA 

Candidaturas Admitidas Definitivas 

Apellidos y Nombre 

MURILLO ESTEVEZ, CAROLINA 

OLIVA CANELO, JESUS 

PÉREZ DEL CASTILLO, RAQUEL 

PEREZ PAJARES, MIGUEL FRANCISCO 

PINO CASTILLEJO, JOSE IGNACIO 

POSTIGO MUÑOZ DE TORO, JACINTO FERNANDO 

POYATO PÉREZ, GERVASIO 

RAMOS NUÑO, ALEJANDRO 

REDONDO MOLINA , ABRAHAM 

ROJO BAUTISTA, GONZALO 

SABATER LLORENS, PEDRO VICENTE 

SANCHEZ ESCALERA, ALFREDO 

SANCHEZ GARCIA, SERGIO 

SANCHEZ SAN ROMAN, MIGUEL 

SANCHIDRIAN PARRA, NEREA 

SANTAMARIA FERNANDEZ, MARIO 

TEJEDOR GOMEZ, JAVIER 

TRAPERO QUINTANA, DIONISIO 

VALENCIA PIZARRO, ASIER 

VALSERA SOTO, ANTONIO 

VASILICA STAVER, MARIA 

VAZQUEZ HIDALGO, DANIEL 

VEGA TAMAYO, ESTIBALIZ TAMARA 

VILLARRUBIA ROMERO, MOISES 
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Registro 

7900017486365 

7900017502650 

7900017469890 

7900017519563 

7900017516501 

7900017519746 

7900017521514 

7900017486916 

7900017488352 

7900017519940 

7900017470396 

7900017473336 

7900017491326 

7900017469924 

7900017499141 

7900017507864 

7900017491012 

7900017501896 

7900017499053 

7900017517980 

7900017475226 

7900017470730 

Candidaturas No Admitidas Definitivas 

Apellidos y Nombre 

ALBENDEA ANDRINO, ALICIA 

ALDONZA PRIETO, DIANA 

ALVAREZ GONZALEZ, SANTIAGO 

ALVAREZ MANZANO, FERNANDO 

CABEZALÍ JADRAQUE, ANDRÉS 

CASLA SARAVIA, LAURA 

ESCARDA TABOADA, CRISTINA MARIA DEL ROSARIO 

FERNANDEZ NUÑEZ, ANGEL 

GONZÁLEZ LÓPEZ, AITOR 

GRACIA LOPEZ, MANUELA 

MANTECON NISTAL, SHEILA 

MOHEDANO NUÑEZ, JOSE MANUEL 

ORDOÑEZ FARIÑAS, ANTONIO 

PEINADO GALLEGO, RAUL 

PEREZ BAENA, LAURA 

REDONDO VIEJO, PABLO 

SÁNCHEZ LÓPEZ, PABLO 

SANCHEZ PEREZ, DAVID 

SEGOVIA GARCIA, OSCAR 

SOTO HEREDERO, CLARA 

SUSLYAK, YANA 

TOMAS VEGAS, ANA MARIA 

Observaciones 
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2. 

l. 

5. 

2. 

MOTIVOS DE EXCLUSION: l. No cumple con los requisitos de titulación exigidos en la convocaoria. 2. No justifica la titulación requerida 
en la convocatoria. 3. No cumple los requisitos de experiencia exigidos en la convocaoria. 4. No justifica la experiencia requerida en la 
convocatoria. 5. No firma la solicitud de admisión. 
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